
 

  

 

MINISTERUL EDUCAȚIEI 
UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIȘOARA 

Bd. Vasile Pârvan, nr.4, 300223 Timișoara, România 
Tel: +40 –(O)256-592.320  /  Email: secretariat.sociopsiho@e-uvt.ro 
www.uvt.ro 

HOTĂRÂREA nr. 126 

Adunarea Generală a Facultății de Sociologie și Psihologie, reunită în ședința 

extraordinară cu prezență fizică din 01.03.2024, în conformitate cu prevederile art. 56, 

alin. 3 din Carta UVT și cu prevederile art.213, alin. 10, din Legea Educației Naționale 

nr.1/2011, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

1. Validarea Raportului Decanului Facultății de Sociologie și Psihologie cu privire la 

starea facultăţii 2024 (Anexa 1). 

 

         

DECAN, 

Prof. univ. dr. Irina MACSINGA 

                     

  


